[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     19.07.2017                                                                                     № 622
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета города Канска за 1 полугодие 2017 года
На основании статьи 24 Положения о бюджетном процессе в городе Канске, утвержденного решением Канского городского Совета депутатов от 20.02.2008 № 41-409, руководствуясь ст.30 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  отчет  за  1 полугодие 2017  года  по  доходам в сумме  996 562 663,14 рубля, по расходам в сумме  927 083 972,37 рубля.

Утвердить профицит городского бюджета в сумме  69 478 690,77 рублей.

2.Утвердить исполнение источников внутреннего финансирования   дефицита   бюджета города за 1 полугодие 2017 года в сумме 69 478 690,77 рублей со знаком минус согласно приложению 1.

3.Утвердить исполнение доходов бюджета города  за 1 полугодие  2017 года согласно приложению 2.

4.Утвердить исполнение  расходов бюджета города по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 1 полугодие 2017 года согласно приложению 3.

5.Утвердить исполнение расходов бюджета города по ведомственной структуре расходов за 1 полугодие 2017 года согласно приложению 4.

6.Утвердить исполнение расходов бюджета города по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) за 1 полугодие 2017 года согласно приложению 5.
7.Утвердить исполнение программы муниципальных внутренних заимствований города  за 1 полугодие 2017 года согласно приложению 6.

8.Утвердить исполнение адресной инвестиционной программы города за 1 полугодие 2017 года согласно приложению 7.

9.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
10.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                                  Н.Н. Качан